Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parāda. Nav komunālo maksājumu un īres 
parādu par dzīvokli Liepājas iela 7A - 16, Priekule. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “INTERBALTIJA” sniedzis 2025.gada 
25.novembra atzinumu par nekustamā īpašuma patieso vērtību, 8100 EUR (astoņi tūkstoši 
viens simts eiro). Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas

[...]

cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

2025. gada 1.decembrī Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisija, protokols Nr. 69/2025-IAIKP, apstiprināja Liepājas iela 7A 
- 16, Priekule, kadastra Nr. 64159000462, nosacīto cenu 8100 EUR (astoņi tūkstoši viens 

simts eiro). 
2025.gada 23.decembrī saņemts Iesniedzējas apstiprinājuma iesniegums (reģ. 

Nr.NĪP/2025/1.9/4163-S) par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, ar nomaksas termiņu līdz 5 
gadiem (60 mēnešiem). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta

[...]

NAMI” 2025.gada 18.decembra sniegtajai informācijai nav komunālo maksājumu un īres 
parādu par dzīvokli Liepājas iela 5 - 28, Priekule. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “INVEST RĪGA LIEPĀJA” sniedzis 
2025.gada 9.jūlija atzinumu par nekustamā īpašuma patieso vērtību 5200 EUR (pieci 
tūkstoši divi simti eiro). Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās 
daļas 4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas

[...]

cena ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

2025.gada 15.jūlijā Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisija, protokols Nr. 40/2025-IAIKP, apstiprināja Liepājas iela 5 - 28, Priekule, 
kadastra Nr. 64159000662, nosacīto cenu 5200 EUR (pieci tūkstoši divi simti eiro). 

2025.gada 18.decembrī saņemts Iesniedzējas apstiprinājuma iesniegums (reģ. 
Nr.NĪP/2025/1.9/4110-S) par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, ar nomaksas termiņu līdz 5 

gadiem (60 mēnešiem). 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta

[...]

un īres parādu par dzīvokli Liepājas iela 5 - 15, Priekule, atbilstoši SIA “PRIEKULES NAMI” 
2025.gada 18.decembra sniegtajai informācijai. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “INTERBALTIJA” sniedzis 2025.gada 
25.novembra atzinumu par nekustamā īpašuma patieso vērtību 7700 EUR (septiņi tūkstoši 
septiņi simti eiro). Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 
4.punkts nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas